
 

Zarządzenie Nr 116 /2025 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 28.11. 2025 

 

w sprawie: powołania Wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia Wydziału Prawa  

i Administracji 

Na podstawie §10 ust. 2 i ust. 6 pkt 14 w zw. z §11 ust. 1 Statusu Akademii Łomżyńskiej w zw. 

z §7 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 Uchwały Senatu AŁ Nr 5/2024 z dnia 1 lutego 2024 r. w sprawie 

Uczelnianego Systemu Zarządzania Jakością Kształcenia zarządza się, co następuje 

§ 1 

W celu realizacji zadań Uczelnianego Systemu Zarządzania Jakością Kształcenia powołuje się 

Wydziałową Komisję ds. Jakości Kształcenia Wydziału Prawa i Administracji, w następującym 

składzie: 

 

1)    dr Ewa Jakubiak- Dziekan Wydziału Prawa i Administracji – Przewodnicząca Komisji, 

2)    dr Katarzyna Jurewicz – Bakun- Kierownik Zakładu Prawa i Administracji, 

3)    dr Magdalena Taraszkiewicz, 

4)    dr Mariusz Chrzanowski, 

5)    mgr Jakub Kurowski- Kierownik Dziekanatu – Sekretarz Komisji, 

6)    Natalia Kuzia – Przedstawiciel studentów wskazany przez Samorząd Studentów AŁ. 

§ 2 

Traci moc obowiązywania zarządzenie Rektora Nr 76/2023 z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia na Wydziale Prawa 

 i Administracji. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 116 /2025 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 28.11. 2025

